（様式１）
令和　　年　　月　　日
令和5年7月27日（木）正午必着

松江地区路線バスデータ分析システム
導入業務プロポーザル審査委員会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者                            印

参 加 意 思 表 明 書

　令和５年７月１３日付で公募のあった、『松江地区路線バスデータ分析システム導入業務』について、下記のとおり意思表示します。

記

参加する　　　・　　　辞退する

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　―

	ＦＡＸ番号
	（　　　　　　）　　　　―

	電子メールアドレス

	連絡担当者
	所属・職名

	氏名